
 
 

UCHWAŁA NR XIII/138/2025 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkujących gminę Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733), Rada Gminy Przodkowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, którą 
składa właściciel nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie gminy Przodkowo, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/57/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkujących gminę Przodkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4702


	UCHWAŁA NR XIII/138/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-12-11T16:07:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




